
Contacto

Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodegelves.com

Dirección Postal

C/ Primer Teniente Alcalde José Garrido
(41120) Gelves España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 055/2021 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-05-2022
a las 12:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Gelves
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6brTVZELD0oQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: redacción de reformado de Proyecto 3ª Fase Ordenacion y equipamiento para
actividades de deporte y aventura en PARQUE LOS MANANTIALES DE GELVES, incluido Estudio de
Seguridad y Salud.

Presupuesto base de licitación
Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 24/06/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Antonio Guerrero Sanchez

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6brTVZELD0oQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a1d819a3-42be-4002-bf94-2023af9af05d


Ofertas recibidas 1

NIF 28351885S

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U4AS3Oqa1J8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000008616200 |  2022-729027 | lun, 09 may 2022 12:28:52:407 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3933665630815167286004723030908212592 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=U4AS3Oqa1J8SugstABGr5A%3D%3D

